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Qwik DrainTM

解決無重力排水

適用於咖啡廳、茶館、商業空間、購物中心等

無法自流排送高溫污水至污水管的場合。

可連接高溫排水設備: 洗碗機、吧檯水槽、飲

水機、商用咖啡機。

汙水提升器

型

82 °C
高溫排水
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Supersedes

10-1/32"
 (255 mm)

1-27/32"
(47 mm)

13-7/32"
(335 mm)

14-25/32"
(375 mm)

14-7/8"
(377 mm)

額定電壓:220V / 50 Hz

產品規格

箱體容積:24升

530 W, 3.5 A, 9 mm

最高入水溫度:82 °C

啟動高度:210 mm

關閉高度:70 mm

功率、安培、通過固粒直徑:

外觀簡潔，PP材質，防鏽蝕

產品優點

通氣口:
可安裝警報器

排水口:
DN50 (外徑Ø63 mm)

DN50 (外徑Ø63 mm)

兩側進水口各有:

2個DN50 (外徑Ø63 mm)

進水口:
DN50 
(外徑Ø63 mm)

整組配裝節省安裝時間

增設橡膠防震墊，運轉更安靜

不需要破壞牆面、地板

可拆卸觀察蓋，方便檢查維護

注油式電機
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內附3組軟管配件組，可接1-1/2”或2”水管

2款警報器可選配

內附2”高溫止回閥、通氣閥

可排向任何方向

排水溫度最高可達82 °C

適合安裝在大部分水槽下方

10-5288

10-4720

軟管配件組


